НОВИНКА
Профессиональная
светодиодная лента Varton™ RGB
RGB IP20
 ` Длина рулона: 40 м
 ` Мощность: 7,2 Вт/м и 14,4 Вт/м
 ` LED/метр: 30, 60, 120
 ` Кратность длины отрезка 5 см
 ` Входное напряжение: DC 24V
 ` Установка через профиль: обязательно
 ` Монтаж: двусторонний скотч 3М
 ` Плотность нанесения меди на плату: 3 унции
 ` Температурный режим: от +1 до + 40С (УХЛ 4)
 ` Гарантия: 3 года
 ` Срок службы светодиодов: 50 000 часов
RGB IP68
 ` Длина рулона: 5 м
 ` Мощность: 7,2 Вт/м и 14,4 Вт/м
 ` LED/метр: 30, 60, 120
 ` Кратность длины отрезка 5 см
 ` Входное напряжение: DC 24V
 ` Установка через профиль: необязательно
 ` Монтаж: скобы в комплекте
 ` Плотность нанесения меди на плату: 3 унции
 ` Температурный режим: от -20 до + 40С (УХЛ 2)
 ` Гарантия: 3 года
 ` Срок службы светодиодов: 50 000 часов
Управление лентой:
Для подключения светодиодной ленты используется источник питания 24 В и контроллер
M7+M3-3A с кнопочным пультом. При необходимости в схему также включаются
усилители сигнала LT-3030-6A. Подробная схема подключения описана в паспорте
контролера и усилителя.
Для сохранения гарантии на светодиодную ленту используйте источники питания
MeanWell™ и контроллеры LTECH™
НОВИНКА
Доступные модели
IP20
IP68
Уточняйте подробности и цены у менеджеров Varton
Артикул Мощность КЦТ Световой поток LED/м Мин. отрезок
VLS-20-072-5050-10-030-XX 7,2 W/m RGB 250 lm/m 30 5 см
VLS-20-144-5050-10-060-XX 14,4W/m RGB 500 lm/m 60 5 см
VLS-20-144-3535-10-120-XX 14,4 W/m RGB 600 lm/m 120 5 см
Артикул Мощность КЦТ Световой поток LED/м Мин. отрезок
VLS-68-072-5050-10-030-XX 7,2 W/m RGB 250 lm/m 30 5 см
VLS-68-144-5050-10-060-XX 14,4W/m RGB 500 lm/m 60 5 см
VLS-68-144-3535-10-120-XX 14,4W/m RGB 600 lm/m 120 5 см